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Bonjour,
 
Ça va ici : R:\13000_MSSS\13 220 TRANSIT_CHEMINEMENT\2024\24-RH-00560 DAI
 
Merci et bon vendredi ! 
 
Jocelyn Beaudoin, avocat
Adjoint à la directrice par intérim
Direction des mandats spéciaux, de la classification et des communications
 
1410, rue Stanley, bureau 602, Montréal (Qc) H3A 1P8
Ligne directe : 438-873-7801
Jocelyn.beaudoin.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca I www.cpnsss.gouv.qc.ca
 
 
Avis de confidentialité. Les renseignements contenus dans le présent message sont confidentiels et réservés à
l'usage exclusif du destinataire. Si vous avez reçu ce message par mégarde, nous vous remercions de bien
vouloir le supprimer et en aviser immédiatement son expéditeur.
 
De : Valerie Bellerive CPNSSS <Valerie.Bellerive.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca> 
Envoyé : 6 mars 2025 16:14
À : Anick Vézina CPNSSS <anick.vezina.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>; Jocelyn Beaudoin CPNSSS
<jocelyn.beaudoin.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>
Cc : Manon Trudel <manon.trudel.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>
Objet : TR: Guide amendé des mesures introduites – Conventions collectives 2024-2028
 

Allô,
 
Voici le courriel qui a été transmis aux établissements concernant le GMI amendé.
 
@Anick Vézina CPNSSS est-ce que tu veux que je le dépose quelque part?
 
Merci et bonne journée
 
 
Valérie Bellerive
Conseillère en planification, en programmation et en recherche
Direction de l’interprétation, des recours et des dossiers réseau
1410, rue Stanley, bureau 602, Montréal (Québec) H3A 1P8
Cell : 438 823-3895
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valerie.bellerive.cpnsss@ssss.gouv.qc.caI www.cpnsss.gouv.qc.ca
 
 
 
Avis de confidentialité. Les renseignements contenus dans le présent message sont confidentiels et réservés à
l'usage exclusif du destinataire. Si vous avez reçu ce message par mégarde, nous vous remercions de bien
vouloir le supprimer et en aviser immédiatement son expéditeur.

 
De : Communications CPNSSS <communications.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca> 
Envoyé : 29 janvier 2025 14:56
À : Martyne Charland <Martyne.Charland@sante.quebec>; Cathy Seminaro
<cathy.seminaro@sante.quebec>; Alain Vézina (CISSSGASPESIE)
<Alain.Vezina.cisssgaspesie@ssss.gouv.qc.ca>; Annie Grandisson (CIUSSS SLSJ)
<Annie.Grandisson@ssss.gouv.qc.ca>; Antoine Trahan (CISSSLAU)
<antoine.trahan.cissslau@ssss.gouv.qc.ca>; Antranik Handoyan (MCQ)
<antranik_handoyan@ssss.gouv.qc.ca>; Caroline Dube (CUSM) <caroline.dube@muhc.mcgill.ca>;
Christine Pelletier (09 CISSS) <christine.pelletier.09cisss@ssss.gouv.qc.ca>; Clément Comtois
(CISSSLAN) <Clement.Comtois.cissslan@ssss.gouv.qc.ca>; Elizabeth Keskinbicak (PINEL)
<elizabeth.keskinbicak.pinel@ssss.gouv.qc.ca>; Eric Richard (CISSSME16)
<eric.richard.cisssme16@ssss.gouv.qc.ca>; France Goudreault (CIUSSSCN)
<france.goudreault.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca>; Hugo Di Pasquale (CIUSSS EMTL)
<Hugo.Di.Pasquale.CEMTL@ssss.gouv.qc.ca>; Hugo Lemay (CISSSO)
<Hugo_Lemay@ssss.gouv.qc.ca>; Jean-Philippe Ferland (COMTL) <jean-
philippe.ferland.comtl@ssss.gouv.qc.ca>; Jennifer Cormier (CRSSSBJ DRH)
<Jennifer_Cormier@ssss.gouv.qc.ca>; Jocelyne Dufour (CISSSBSL DRH)
<jocelyne.dufour@sante.quebec>; Josée Blais (CISSSMO16)
<josee.blais.cisssmo16@ssss.gouv.qc.ca>; Josee Soucy (CISSSCA DRH)
<josee.soucy.cisssca@ssss.gouv.qc.ca>; Josée Vallée <josee.vallee@sante.quebec>; Marie-Eve
Rivard (CUSM) <marie-eve.rivard@muhc.mcgill.ca>; Mathieu Fortier (CISSSAT)
<mathieu_fortier1@ssss.gouv.qc.ca>; Mylène Bouchard (09 CISSS)
<mylene.bouchard.09cisss@ssss.gouv.qc.ca>; Pascal Coulombe (CIUSSS NIM)
<pascal.coulombe.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca>; Rosa Zito <rzito@jgh.mcgill.ca>; Stephanie Jean
(CISSSMC16) <stephanie.jean.cisssmc16@ssss.gouv.qc.ca>; Sylvie Mireault (CISSSLAV)
<sylvie.mireault.cissslav@ssss.gouv.qc.ca>; Yann Belzile (CIUSSSE-CHUS) <yann.belzile.ciussse-
chus@ssss.gouv.qc.ca>; Caroline Laprise (IUCPQ) <caroline.laprise.iucpq@ssss.gouv.qc.ca>; Chantal
Robert (ICM) <Chantal.Robert@icm-mhi.org>; Marie-Michele Fontaine (CHU) <marie-
michele.fontaine@chudequebec.ca>; Natascha Antaya (CHUM)
<natascha.antaya.chum@ssss.gouv.qc.ca>; René-Claude Bernier (HSJ) <rene-
claude.bernier.hsj@ssss.gouv.qc.ca>; Anne Beauchamp (VMED)
<anne.beauchamp.vmed@ssss.gouv.qc.ca>; EPC_CHSLD-en-PPP <EPC_CHSLD-en-
PPP@msss.gouv.qc.ca>; Sr Martine Côté (MACL) <sr.martine.cote.macl@ssss.gouv.qc.ca>; Alain
Lavertu (MCQ) <Alain_Lavertu@ssss.gouv.qc.ca>; Ann Carey (CISSSLAV – St-Patrice)
<acarey_spatrice@ssss.gouv.qc.ca>; Anne-Marie Cyr (CARDINAL) <a-
mcyr.cardinal@ssss.gouv.qc.ca>; Annie Cornellier (G Champlain)
<acornellier.champlain@ssss.gouv.qc.ca>; Brendalee Piironen <bpiironen@waleshome.ca>; Chantal
Bernatchez (RBDT) <chantal.bernatchez.rbdt@ssss.gouv.qc.ca>; Claude Talbot (Pavillon Bellevue
REG12) <claude.talbot.pabe@ssss.gouv.qc.ca>; Daniel Leclair <daniel.leclair@age-3.com>; Daniel
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Leclair (CISSSLAV) <daniel.leclair@ssss.gouv.qc.ca>; Diane Girard (CHSLD BOURGET)
<diane_girard@ssss.gouv.qc.ca>; dsarrazin_vigisante.com <dsarrazin@vigisante.com>; Émilie
Fontenay (SANTÉ COURVILLE) <emilie.fontenay.sc@ssss.gouv.qc.ca>; Fadia El-Khoury (CIUSSS NIM)
<Fadia.ElKhoury.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca>; Fr�d�ric Dumas (CAMF16)
<frederic.dumas.camf16@ssss.gouv.qc.ca>; Isabelle Thibeault (BUSSEY)
<Isabelle.Thibeault.BUSSEY@ssss.gouv.qc.ca>; Jean Nadon (CISSSLAV – Riviera)
<jnadon_riviera@ssss.gouv.qc.ca>; Jean-François Blanchard
<jeanfrancois@chsldmanoirharwood.com>; Roanne Tabao
<jessica.bergeron@groupesantearbec.com>; Jocelyn Cayer (ANGE)
<Jocelyn.Cayer.ange@ssss.gouv.qc.ca>; Karine Bien-Aimé <karine.bien-
aime.rst16@ssss.gouv.qc.ca>; Lyne Durand (PSJ) <lyne.durand.psj@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-Eve
Dussault (CA St-Joseph REG12) <marie-eve.dussault.casj@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-France Goyette
(GROYS) <marie-france.goyette.groys@ssss.gouv.qc.ca>; Nadine Comeau (CISSSLAN)
<Nadine.Comeau@ssss.gouv.qc.ca>; Nancy Marois (VMED) <Nancy.Marois.vmed@ssss.gouv.qc.ca>;
Nancy Phaneuf <nphaneuf@residencedubonheur.com>; Nathalie Côté
<nathalie.cote@cotejardins.ca>; Nicolas Labrèche (CHSLD03)
<nicolas.labreche.chsld03@ssss.gouv.qc.ca>; Jessica Bergeron
<Paul.Arbec@groupesantearbec.com>; Rose Renzo <rrenzo@chsldbayview.com>; Sam Strulovitch
<admin@chslddelarive.com>; Sarah-Manuel Dallaire (CHSLD03) <sarah-
manuel.dallaire.chsld03@ssss.gouv.qc.ca>; Sonia Bergeron (CIUSSS SLSJ)
<sonia.bergeron@ssss.gouv.qc.ca>; Stephen Karakas <admin@westislandmanor.com>;
vsimonetta_vigisante.com <vsimonetta@vigisante.com>; Vincent Simonetta (CHSLD03-BALP-SEPT-
2024) <vincent.simonetta.chsld03@ssss.gouv.qc.ca>
Cc : Valérie Pepin CPNSSS <valerie.pepin.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>; Julie Viel
<julie.viel@sante.quebec>; Annie Massarelli (CPNSSS) <annie.massarelli.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>;
Julie-Anne Rivard <julie-anne.rivard@msss.gouv.qc.ca>; François Bournival
<francois.bournival@msss.gouv.qc.ca>; Charles Madet <Charles.Madet@msss.gouv.qc.ca>; Yannick
Fauteux <yannick.fauteux@msss.gouv.qc.ca>; Jean-Pierre Savary MSSS <jean-
pierre.savary@msss.gouv.qc.ca>; Louis Bourcier <louis.bourcier@msss.gouv.qc.ca>; Danièle Barteau
CPNSSS <daniele.barteau.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>; Sophie Allard CPNSSS
<Sophie.Allard.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>; Valerie Bellerive CPNSSS
<Valerie.Bellerive.cpnsss@ssss.gouv.qc.ca>; Amelie Plouffe Deschamps (CISSSLAV)
<amelie.plouffe.deschamps.cissslav@ssss.gouv.qc.ca>; Anais Guindon Saint-Jacques (HSJ)
<anais.guindon.saint-jacques.hsj@ssss.gouv.qc.ca>; Audrey Perreault (CRSSSBJ DRH)
<Audrey_Perreault_CRSSSBJ@ssss.gouv.qc.ca>; Caroline Stevens (CISSSGASPESIE)
<caroline.stevens.CISSSGaspesie@ssss.gouv.qc.ca>; Catherine Cossette (CISSSAT)
<catherine_cossette@ssss.gouv.qc.ca>; Daniel Boudreau <daniel.boudreau@bcmtl.ca>; Danielle
Belanger (IUCPQ) <Danielle.Belanger.iucpq@ssss.gouv.qc.ca>; Fanny Bélanger (CISSSMO16)
<fanny.belanger.cisssmo16@ssss.gouv.qc.ca>; Francis Ostiguy (CHU)
<Francis.Ostiguy@chudequebec.ca>; Gabriel Huberdeau (09 NSKP)
<gabriel.huberdeau.09nskp@ssss.gouv.qc.ca>; Hugo Brossoit <h.brossoit@aepc.qc.ca>; Imane
Bouchbika (PINEL) <imane.bouchbika.pinel@ssss.gouv.qc.ca>; Joanie Renaud cisssdesiles
<joanie.renaud.cisssdesiles@ssss.gouv.qc.ca>; Jonathan Picot (CIUSSS EMTL)
<jonathan.picot.cemtl@ssss.gouv.qc.ca>; Karine Giguere (RRSSSN)
<Karine.Giguere.rr17@ssss.gouv.qc.ca>; Karine Griss (CCSMTL)
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<karine.griss.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca>; Katya Bedard (CUSM) <Katya.Bedard@MUHC.MCGILL.CA>;
Luc Guilbeault (CISSSBSL DRHCAJ) <luc.guilbeault@sante.quebec>; Magalie Audet (MCQ)
<Magalie_Audet@ssss.gouv.qc.ca>; Manon Rolland (ICM) <Manon.Rolland@icm-mhi.org>; Marco
Régis-Parr (CISSSO) <Marco_Regis-Parr@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-Claude Boisvert (CSI) <marie-
claude.boisvert.csi@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-Hélène Miousse (CIUSSSE-CHUS) <marie-
helene.miousse.ciussse-chus@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-Pier Bilodeau (CISSSLAU) <marie-
pier.bilodeau.cissslau@ssss.gouv.qc.ca>; Marjolaine Riedl (09 CISSS)
<marjolaine.riedl.09cisss@ssss.gouv.qc.ca>; Maxime Simard RH (CIUSSS SLSJ)
<Maxime.Simard.csssl@ssss.gouv.qc.ca>; Myriam Grantham-Paulin (CIUSSSCN) <myriam.grantham-
paulin.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca>; Nadine Boutet (CIUSSSCN-DRHC)
<nadine.boutet.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca>; Nathalie Landry (CIUSSS NIM)
<nathalie.landry.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca>; Nathalie Tessier (CISSSME16)
<nathalie.tessier.cisssme16@ssss.gouv.qc.ca>; Olivia-Maude Cournoyer (CISSSLAN) <Olivia-
Maude.Cournoyer.cissslan@ssss.gouv.qc.ca>; Pascale Auger (COMTL)
<pascale.auger.comtl@ssss.gouv.qc.ca>; Patricia Leblond (CISSSCA DRH)
<Patricia.Leblond@ssss.gouv.qc.ca>; Raphael Dunn (CSTU) <raphael.dunn.cstu@ssss.gouv.qc.ca>;
Remi Houde (CBHSSJB) <remi.houde.reg18@ssss.gouv.qc.ca>; Sandra Chenel (MCQ)
<Sandra.Chenel@ssss.gouv.qc.ca>; Sherri Steckler <ssteckle@jgh.mcgill.ca>; Tania Crépault (CHUM)
<tania.crepault.chum@ssss.gouv.qc.ca>; Terry Doyle (CISSSMC16)
<terry.doyle.cisssmc16@ssss.gouv.qc.ca>
Objet : Guide amendé des mesures introduites – Conventions collectives 2024-2028
 
Mesdames,
Messieurs,
 
Il nous fait plaisir de vous annoncer que le Guide amendé des mesures introduites aux
nouvelles conventions collectives 2024-2028 vous est désormais rendu disponible à la
suite de la signature de la convention collective de la Fédération interprofessionnelle de la
santé du Québec (FIQ) et de certains ajustements dans les autres conventions collectives
du réseau de la santé et des services sociaux.
 
Vous pouvez y accéder sur le site Web du CPNSSS à partir de l’hyperlien suivant :
Conventions collectives 2024-2028 - Guide amendé des mesures introduites
 
 
***Veuillez prendre note qu'aucune copie papier ne suivra***
 
 
Cordialement,
 
 
L’équipe du CPNSSS
 
1410, rue Stanley, bureau 602, Montréal (Québec) H3A 1P8, téléphone : 514 873-1800
2400, avenue d’Estimauville, secteur 2200, Québec (Québec), G1E 7G9, téléphone : 418 663-5225
cpnsss@ssss.gouv.qc.ca I www.cpnsss.gouv.qc.ca
 
 
 
Avis de confidentialité. Les renseignements contenus dans le présent message sont confidentiels et réservés à
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l'usage exclusif du destinataire. Si vous avez reçu ce message par mégarde, nous vous remercions de bien
vouloir le supprimer et en aviser immédiatement son expéditeur.
 


